
UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę zobowiązań z lat ubiegłych. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026 - 2038 z dochodów własnych Gminy. 

§ 2. Sposób zabezpieczenia kredytu określony zostanie w umowie kredytowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDFE15-7C32-466D-B473-D4F2984B5351. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Uchwałą budżetową na rok 2025 Gminy Wolanów Nr IX/60/2024 Rady Gminy 

Wolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. zaplanowano zaciągnięcie kredytu bankowego 
w wysokości 5.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz zobowiązań 
z lat ubiegłych. 
 
Kredyt zaciągnięty zostanie w transzach uwzględniając zapotrzebowanie na środki finansowe 
w poszczególnych miesiącach roku 2025. Spłatę w/w kredytu zgodnie z WPF Gminy Wolanów, 
zaplanowano w okresie trzynastu lat, począwszy od roku 2026. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBDFE15-7C32-466D-B473-D4F2984B5351. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


